

2024-08-25

Nyhetsbrev från Naturvetaren 1 – augusti 2024

Hoppas ni alla haft en härlig och skön sommar, men det känns som att sommaren inte är helt slut, för det ser ut att bli fint sensommarväder några dagar.

Kameror vid garageportar och sidodörrar

Övervakningskameror har nu installerats vid de tre garageportarna och sidodörrarna bredvid garageportarna. Kamerorna övervakar garageportar, och sidodörrar från insidan. Skyltar om kameraövervakning är uppsatta vid dörrarna.

Brandsläckare

Som ett led i säkerhetsarbetet har bladsläckare utplacerats i nedre och mellangaraget. Återstår övre garaget.

Sopnedkast

Docentbacken 13 hade häromveckan stopp i sopnedkastet. Det är inte trevligt när hushållsavfall hopar sig så att det blir stopp. Till saken hör att det var en madrass som en person hade stoppat ner i sopnedkastet. Visserligen med försök att skära sönder den men stopp blev det. Sådana saker **SKA** lämnas till återvinningsstation eller containern vi hyr in 2 ggr/år. Närmaste återvinningsstation är Roslagstull.

Container

En container planeras 2-6 oktober på parkeringen mellan husen.

Mata inte fåglar

I lördagens DN (2024-08-24) kan man läsa följande:

”Fågelmatningen i Stockholm riskerar att göra råttbekämpningen svårare. En del fågelmat innehåller ett ämne som kan motverka effekterna av det vanligaste råttgiftet.

– Det kan göra råttbekämpningen mindre effektiv, och att mata fåglar är i princip att mata råttorna. Vi uppmanar folk att inte göra det, säger Richard West, viltvårds- och skadedjurssamordnare”.

Råttor har setts i anslutning till husen. Vi vill därför be er att inte mata fåglar varken på balkonger eller i närheten i skogen. Se Föreningens ordningsregler 5:3

<https://www.naturvetaren.se/info/ordningsregler.pdf>

”Matning av fåglar på eller från balkonger/uteplatser får inte förekomma. Man får inte heller lägga ut mat till fåglar på marken i området, enligt bestämmelser av Miljö- och Hälsoskyddslagen”.

Med vänliga hälsningar

Styrelsen

Brf Naturvetaren

brf@naturvetaren.se